
UCHWAŁA NR XXVI11/465/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 
w 2020 roku 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 
oraz z 2021 r. poz. 4) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego", 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, obejmujące szkoły i placówki prowadzone przez Gminę Miasto 
Koszalin w 2020 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



M. Koszalin 
Nazwa jednostki samorządu terytonalnego 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

Nazwa województwa zachodniopomorskie 
Nazwa powiatu Koszalin 

Nazwa gminy 
WK PK ~ GK GT 

kod TERYT 32 61 00 0 
od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 sierpnia (B1) 

Załącznik do Uchwały Nr$ililL/.k$5 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z  d n i a 2 0 2 1  r .  

Rok podlegający analizie: 
Liczba miesięcy obowiązywania w 

2020 roku podlegającym analizie kwoty 
bazowej B1 

kwota bazowa 
(zgodnie z ustawą budietową na rok 

podlegający analizie) 
3 337,55 

od dnia 1 września 
do dnia 31 grudnia {82) 

3 537,80 

Średnioroczna liczba etatów Suma iloczynów 

Lp Stopnie awansu 
zawodowego 

Wskaźniki 
określone w 
art. 30 ust. 3 

Karty 
Nauczyciela 

Średnie wynagrodzenie 

od dnia od dnia 
1 stycznia 1 września 

do dnia do dnia 
31 sterpnta 31 grudnia 
(kol. 3xB1) (kol 3xB2) 

ustalana dla okresów 
obowiązywania 

poszczególnych kwot 
bazowych 

od dnia od dnia 
1 stycznia 1 września 

do dnia do dnia 
31 sierpnia 31 grudnia 

średniorocznej liczby etatów 
i średnich wynagrodzeń, o 
których mowa w art, 30 ust. 

3 Karty Nauczyciela, 
ustalonych dla okresów 

obowiązywania 
poszczególnych kwot 

bazowych 
n i (kol. 4 « kol. 6} + (12-n) * (kol. 5 * kol. 7) 

Wydatki poniesione w roku 
na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 
art 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela 

Kwota różnicy 

(kol. 9 - kol. 8) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 nauczyciel stażysta 100% 3 337,55 3 537,80 84,98 61,61 3 140 855,42 3 338 227,82 197 372,40 
2 nauczyciel kontraktowy ; 111% 3 704,68 3 926,96 256,59 293,59 12 216 335,48 13 653 319,23 1 436 983,75 
3 nauczyciel mianowany 144% 4 806,07 5 094,43 261,37 264,62 15 441 652,39 16 475 834,81 1 034 182,42 
4 nauczyciel dyplomowany 184% 6 141,09 6 509,55 1 077,64 ; 1 082.29 81 123 957,30 87 175 681,02 6 051 723,72 

2021.02.09 

(data sporządzenia) 

GtÓWNY SPąOALISTA 

ffl 

(osoba sporzadzaiaca1 (imię. nazwisko, stanowisko)) 

1 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie 
J Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art 91 d pkt 2 Karty Nauczyciela 
n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej Bt 
12-n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B2 

zatwierdzająca2 (imię, nazwisko, stanowisko)) 

PR V/:CZĄCY 
RADY MIEJSKIiA/ KOSZALINIE 

Jan Kariata Wydrukowano dnia: 09 02.2021 


